Badewannensitz Bob

Art. Nr.: 550400100

dnve

A DeVilbiss

HEALTHCARE

Technische Daten

Artikelnummer 550400100
HMV-Nr. 04.40.02.1010
Farbe weif3
Gesamtbreite 74 -85cm
Gesamttiefe 46 cm
Sitzbreite 41 cm

Einfach zu reinigen

Sitztiefe

Verstellbereich (Wannenbreite innen)
Gesamtgewicht

Max. Belastung

VPE Pal.

VPE Stk.

Zum Auflegen auf den Badewannenrand

Macht das Baden bequemer und sicherer
Pulverbeschichteter Aluminiumrahmen

Passt in alle Standard-Badewannen

Bequeme, rutschsichere Sitzflache mit Hygieneausschnitt
Auflagebiigel mit rutschhemmenden Gummikappen

41 cm
45.5-57.5¢cm
2,4 kg
120 kg
32 Pal.

4 Stk.

Drive Medical GmbH & Co. KG - Leutkircher Stral3e 44 - 88316 Isny / Allgau
T +49 (0) 7562 9724 0 - F +49 (0) 7562 9724 25 - info@drivemedical.de
www.drivedevilbiss.de

Stand: 06.05.2024 - Irrtum und Anderungen vorbehalten



